ESTADO DE SERGIPE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TOBIAS BARRETO

1

ERRATA SRP PE 001_2024 - PMTB

A Secretária do Fundo Municipal de Saúde de Tobias Barreto, em

decorrência do Pregão Eletrônico nº 001/2024, que tem por objeto o
Registro de Preços  visando futuras contratações de empresa para

prestação de serviços de CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS,

com a entrega parcelada, a fim de atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde de TOBIAS BARRETO, torna público e oficializa a

presente “ERRATA” do  Pregão Eletronico 001/2024, conforme

disposições a seguir alinhavadas ONDE SE LÊ: DATA DE

ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA:07/05/2024 (sete de maio de dois

e vinte e quatro);  LEIA-SE: DATA DE ABERTURA DA SESSÃO

PÚBLICA:09/05/2024 (nove de maio de dois e vinte e quatro),.

Tobias Barreto - SE, 25 de abril de 2024.

SABRINA DE FREITAS MELO OLIVEIRA

Secretária Municipal